
Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Odluke o donošenju Programa javnih potreba u 

kulturi, tehničkoj kulturi i religiji Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 170/22 i 78/23) i članka 6. Odluke o izvršavanju Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, 

broj 170/22 i 78/23), Župan Splitsko-dalmatinske županije 30. lipnja 2023., donio je 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 

 za 2023. godinu namijenjenih vjerskim zajednicama 

 

                                                                          Članak 1. 

 

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu u iznosu od 

6.000,00 € (45.207,00 kn), Program: 4003 – Kultura, tehnička kultura i religija, Aktivnost: 

A400303 – Vjerske institucije dodjeljuje se: 

 

1. Župi Gospe od Otoka Solin, iznos od 2.000,00 € (15.069,00 kn) za potrebe organizacije 

Mlade mise don Ivana Šeste. 

2. Župi Pomoćnice kršćana- Kman, iznos od 2.000,00 € (15.069,00 kn) za potrebe 

organizacije Mlade mise don Danijela Nejašmića. 

3. Župi Materinstva Blažene Djevice Marije - Brda, iznos od 2.000,00 € (15.069,00 kn) za 

potrebe organizacije Mlade mise don Igora Goleša. 

  

 *Fiksni tečaj konverzije utvrđen uredbom vijeća EU je (1 euro = 7,53450 kuna). 

 

   Članak 2. 

 

Splitsko-dalmatinska županija će s korisnicima sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ sklopiti 

ugovor kojim će utvrditi međusobna prava i obveze. 

 

   Članak 3. 

 

  Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 

 

KLASA:  402-01/23-0001/0260 

URBROJ:  2181/1-08-01-01/07-23-0003 

Split, 30. lipnja 2023.                                                                                                                 

                                                                                                                              Ž U P A N 

 

 

                                                                                                                        Blaženko Boban, v.r. 


